ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DO DIA 16 DE ABRIL DE 2019.

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de abril do ano de 2019, às 10h00, na sede da ARCE,
presentes os Conselheiros: Fernando Alfredo Franco; Jardson Cruz, Hélio Winston e João
Gabriel Rocha; o Procurador-Chefe, Marcelo Capistrano; o Diretor Executivo, Alceu Galvão
e a Assessora de Gabinete, Danielle Silva Pinto, que atuou como Secretária.

PADM/CTR/0007/2019: Interessado:  ARCE;  Assunto:  Programa  de  Avaliação  de
Desempenho  dos  Servidores  da  Arce,  para  fins  de  concessão  de  Gratificação  de
Desempenho de Atividades de Regulação – GDR, relativo ao ano de 2018; Decisão: O
Conselho,  por  unanimidade,  decidiu  acolher  o  relatório  conclusivo  de  avaliação  de
desempenho, referente ao ciclo de 2018, devendo ser aberto o prazo para recurso aos
interessados, nos termos da Resolução ARCE nº 191 de 2014.

Término: 11h45